

FAU Lye ungdomsskule

Dato: 10.09.2024 klokka 1800 på personalrommet LUS

Deltakare	<p>8A: Aslaug Neufend 8B: Cathrine Johannessen</p> <p>9A: Emil Østborg 9B: Tone Håland (vara for Tom)</p> <p>10A: Tone Elin Grønstad - nestleiar/sekretær 10B: Kjetil Horvei – leiar</p> <p>Forfall: Tom Håland Cathrine Johannessen</p>
Kva er FAU?	<p>FAU skal:</p> <ul style="list-style-type: none">• fremme fellesinteressene til foreldra• medverke til at foreldre tek aktivt del i arbeidet for å skape eit godt skolemiljø• bidra til eit godt samarbeid mellom heim og skole• legge til rette for positiv utvikling hos elevane• skape kontakt mellom skolen og nærmiljøet <p>Det blir 2 FAU møter i kvar halvår. Det kan bli ytterligere møte i forbindelse med arrangement som eks Vinterball og Skuleavslutning 10.trinn</p>
Kontinuering Val av leiar, nestleiar/sekretær skjer kvart andre år. Nytt val skuleåret 2025 2026	<p>Leiar: Kjetil Horvei</p> <p>Nest leiar/sekretær: Tone Elin Grønstad</p> <p>Kontaktinformasjon til FAU representantane vil bli lagt ut på heimesida. Det er einigheit i FAU at kvar klasse sin representant legg ut ei melding på klassen si Facebook side og ber føresette ta kontakt med dei om det er nokon saker dei vil ta opp i FAU.</p>
Endring i opplæringslova	<p>Ikkje lovpålagt med SU og AMU i same form som tidlegare.</p> <p>Antal personar som er med er ikkje regulert, men føresette, elevar og tilsette</p>

	<p>skal møtast i eit organ. Politikarane vil bli spurt om dei fortset ønsker å delta å bruke tid på "SU".</p> <p>FAU på LUS ønskjer at politikarane skal være med i eit slikt organ.</p> <p>Elevrådet vil bli spurd om deira tankar om dette slik at dei og får kome med innspel.</p>
<p>Generell informasjon frå skulen: Felles foreldremøte/temakveld Lye skulane og Undheim</p> <p>Sterk og klar</p> <p>Skuleskyss</p> <p>Ny betalingsordning i elevkantina</p>	<p>Blå kors – Jone Smørddal. Psykisk helse og rus. Ein kveld i november.</p> <p>Tilbakemelding på foreldremøta på 8. og 9. trinn? Føresette var veldig nøgd med tema og opplegg på foreldremøta.</p> <p>Det er uro på skyssen frå Lye ungdomsskule til Undheim. Det er fokus på tiltak for å betra miljøet slik at både elevar og sjåførar har det greitt.</p> <p>Elevar og tilsette vil i løpet av hausten ta i bruk ein ny betalingsordning i elevkantina. Same ordninga er i bruk ved Bryne u og Vardheia. Det kjem meir informasjon når dette skal tas i bruk.</p>
Skuleturar og føringar	<p>Bli tatt med klassekontaktar på 8. trinn i eige møte måndag 16.9.24</p> <p>10. trinn reiser snart på tur – det vil bli ei oppsummering etter turen med polenkomiteen og rektor. Representantar frå andre trinn vil og bli invitert.</p>
Økonomi og innkjøp	<p>Stolar på plass og bøker på plass. Me har og fått ca 50 000 kr til innkjøp av praktiske læremiddel som symaskiner, musikk instrument ++</p> <p>Det er og planer for oppussing av Mat og Helse rom.</p>
Antal møter i skuleåret + sette datoar (veiledande)	<p>2 møter før jul og 2 møter etter jul.</p> <p>Neste møte er 5. november. Husk å legge ut info om nytt møte i god tid slik at foresatte kan melde inn saker til sin klassekontakt og vidare melde inn til Ingeborg.</p>

Andre saker / saker til kommende møte?		Nasjonale prøver, Klassesetrvsel Evaluering ift betalingsordning elevkantine Juleballet – planlegging. Kort info om avviklinga av polenturen. Evaluering av tiltak ang problematikk rundt skulebuss, status nå.
Kl.	Klassekontakt (1. vara til FAU)	Klassekontakt (2. vara til FAU)
8a	Bent Flattum	Ailin Skårland
8b	Tina Marie Jåtten	Anlaug Bjørgo Risa
9a	Marianne Hauge	Nina Dyngeland
9b	Liva Garborg Lee	Tone Håland
10a	Emil Høyland	Heidi Bjerre
10b	Hege Risa	Cynthia S. Henriksen

Referent:

Tone E Grønstad